



Protokoll fra menighetsrådsmøte i Paulus og Sofienberg menighet

Tid: 20.januar 2025, kl.17.00 - 19.00.

Sted: Kapellet i Paulus kirke

Fremmøtte: Helge Jordheim (leder), Kristin Skjøtskift (nestleder), Arne Jor (Sokneprest), Marit Nybø, Oddvar Kolset, Sylvi Rørvik, Øystein Dahle, Vigdis Tvedt, Helen Ruth Rist)

Forfall: Pål Adrian Hellman (fung daglig leder) Knut Anders Sørum, Simona Visel (3.vara), Johannes Anker (4. vara), Andreas Kvisgaard (permisjon)

Saksliste:

Sak 1/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det står feil møtedato og skapte litt forvirring med to ulike innkallinger

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent

Sak 2/25 Godkjenning av referat fra MR-møte 25.11.2024

Kristin Skjøtskift var ikke til stede på møtet

Vedtak: Referat godkjent

Sak 3/25 Rapport fra Sofienbergsprosjektet, foreløpig regnskap og økonomirapport for budsjett 2025

Utsendte rapporter gav god informasjon og oversikt over både aktivitetene, fremdriften og den økonomiske situasjonen. Det ble også gitt en muntlig informasjon i møtet.

En god del kostnader planlagt i 2024 er overført til 2025 og det er gjort viktige avklaringer rundt både premisser for tilskuddet og MVA.

MR setter pris på denne type rapporter og følger med interesse og heiarop prosjektets utvikling.

Det er ønske om aktiv dialog underveis og vi vil fremover ta initiativ til dette.

- Jobbe videre med å utvikle de gode begrunnelsene fra menighetens side på dette engasjementet, både i et lokalsamfunnsperspektiv og teologisk.
- Sammen med prosjektet fortsette samtalen om hva som er en kirke, kulturkirke, kulturhus. Både spenninger og muligheter i dette.

Forslag til vedtak: Rapportene tas til orientering og budsjett for 2025 godkjennes

Sak 4/25 Budsjett for Paulus og Sofienberg 2025.

Det var sendt ut et forslag til budsjett. Det var vanskelig for MR å behandle budsjettet på grunn av nytt oppsett, manglende sammenligningstall og sykdomsforfall fra daglig leder. Det ble informert om den uventede testamentariske gaven fra Amerika.

Det kom noen innspill til budsjettprosessen i forrige møte og noen nye i dagens møte:

Foreløpige innspill til budsjettprosessen er mottatt:

- Ny møbler til kirka (bakerst i kirkerommet og kapellet)
- Lyd i kirkerommet ikke optimal (igangsatt prosess med KfiO ved Sander Bergh)
- Samling for den nye staben er ønskelig.
- Behov for å fornye/fulle på med leker

MR ber om at det kalkuleres kostnader for punktene over og at det legges frem budsjett som gir mulighet til å sammenligne med fjoråret.

MR ønsker at administrasjonen legger fram budsjett som går i balanse, og som redegjør for bruken av avkastningen av fondsinvesteringen.

Det påpekes også at det i det oppsettet som nå ble presentert er vanskelig å skille mellom kostnader som omhandler menighetens aktiviteter, det som knyttes til drift av menighetshuset og det som er overføringer (begge veier) mellom menigheten og KFIO.

Vedtak: Behandling av budsjett utsettes til neste møte. Administrasjonen bes om å fortsette driften i tråd med tidligere vedtak og fjorårets budsjett.

Sak 5/25 Kontorressurs utover daglig leder

Jor Hjulstad Tvedt ansettes i 50% fra 1.februar og ut juni, finansiert av KfiO

Vedtak: MR tar dette til orientering

Orienteringssaker

Forespørsel fra organisasjonen Betlehems venner Norge om salg av produkter fra Vestbredden i kirken. Ble behandlet på forrige møte, foreløpig ikke satt dato for dette.

Jul. Stor oppslutning og mange (800) besøkende på julaftengudstjenestene. Samarbeid med barnehagene og mellom 300-400 barnehagebarn i kirka før jul, til samling og julespill. Julegudstjeneste for Sofienberg ungdomsskole og juleavslutning med elevene fra Foss vgs. Fine tradisjonsrike juletradisjoner.

Eventuelt

Vi ble i møte gjort oppmerksomme på at leder og nestleder i menighetsrådet etter reglene skal velges årlig. Både leder Helge Jordheim og nestleder Kristin Skjøtskift sa seg villige til å fortsette i sine verv og ble valgt ved akklamasjon.

Arne Jor informerte om at det 26. februar kl. 18 skal være et fellesmøte for menighetsrådene i bydelen, Hasle, Sinsen og Paulus/Sofienberg. Mer informasjon kommer.

Det ble lagt frem offerliste. Det er mange som ønsker kirkekollekt og det kommer ikke inn veldig mye penger. Soknepresten fikk fullmakt til å sette opp en liste basert på fjorårets liste og innspill som kom i møtet.

Momenter fra samtalen:

- Ivareta det forpliktende vennskapsarbeidet med Guatemala
- Kanskje noen flere kollekter til dagsaktuelle formål, nødhjelp, krig...
- Miljøorganisasjoner?
- Det var også spennende samtale om balansen mellom tydelig profil og stillingstagende opp mot forsiktighet opp mot for politiske saker eller organisasjoner.
- Det var også en henstilling fra MR om å gi kollekten noe mer plass i gudstjenesten med info om organisasjoner eller de konkrete formål det samles inn til.

Marit Nybø ref.